
 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.03.2011г.  № 67-п 

 

О подготовке   к проведению    празднования    66-й годовщины  Победы  

в Великой Отечественной войне 

 

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 9, 16 Устава муниципального образования 

город Игарка, в целях подготовки и проведения празднования 66-й  

годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
     1.  Утвердить состав организационного комитета   по подготовке и 

проведению мероприятий, связанных с празднованием 66-й годовщины  

Победы   в   Великой    Отечественной   войне, согласно приложению. 

    2.  Организационному комитету разработать  и предоставить на 

утверждение   главе  города  план   мероприятий  по   подготовке  и 

проведению   празднования 66-й годовщины  Победы в Великой 

Отечественной войне,   в срок  до  05   апреля    2011  года.   

    3.   Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

    4.      Постановление  вступает в   силу  с  момента  подписания и подлежит 

опубликованию в городской общественно-политической газете «Игарские 

новости». 

 

 

Глава   города                                    С.А. Азаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кулакова Наталия Александровна 

2-25-55 

 

 

  



     Приложение  

                                                                                к постановлению   

                                                                                Администрации города Игарки 

                                                                                от  09.03.2011г.   №  67 -п 

 

Состав 

организационного комитета по подготовке и проведению 

мероприятий в связи  с   празднованием  66-й  годовщины  Победы  

в Великой Отечественной войне 

 
Председатель оргкомитета: 

Азаров                                          -    глава города 

Сергей Александрович 
 

Заместитель председателя  оргкомитета:  

Мельников  

Владимир Александрович 

- заместитель  главы   города  по                            

промышленности, жилищно-коммунальному  

комплексу,   энергетике,  транспорту  и  связи   
 

Секретарь организационного комитета: 
 

Позднякова  

Екатерина Викторовна 

 

 

-  документовед   отдела по обеспечению 

деятельности и делопроизводству администрации 

города 
Члены  оргкомитета:  

 
 

Лебедева  

Светлана Анатольевна  

-  заместитель  главы   города,  начальник финансово-

экономического отдела администрации г. Игарки   

 

Шеховцова 

Ирина Владимировна 

 

-  главный специалист по социальным вопросам и 

молодежной политике отдела по правовым, 

социальным и жилищным вопросам администрации 

города 

  

Педан 

Виктор Александрович 

 

- начальник отдела военного комиссариата  

Красноярского края   по  г. Игарке                                                                  

                                                  (по согласованию) 

 

Гробовая  

Галина Николаевна 

- председатель    городского Совета ветеранов 

                                                 (по   согласованию)      

 

Фуртатова  

Ольга Ивановна  

- председатель постоянной комиссии по социально-

экономической политике  Игарского городского 

Совета депутатов                     (по согласованию) 

 

Кулакова  

Наталия Александровна 

-  начальник отдела по обеспечению деятельности и 

делопроизводству администрации города  

 

Данилюк 

Иван Николаевич 

-  главный  врач  Муниципального учреждения  

здравоохранения  «Игарская центральная городская  

больница»                                  (по согласованию) 



 

Зеленов 

Александр Викторович  

- исполняющий обязанности  директора 

Муниципального учреждения  «Муниципальный 

телевизионный канал «Игарка» 

 

Сидорова 

Нина Александровна  

- директор Муниципального учреждения культуры 

«Дом культуры и досуга города Игарки» 

 

Казаков 

Анатолий Павлович  

- председатель Игарского городского Совета 

депутатов                                 (по согласованию) 

 

Маслова 

Галина Георгиевна 

 

- начальник  Игарского отдела Управления 

социальной защиты населения администрации  

Туруханского района              (по согласованию) 

 

Журов  

Александр Алексеевич 

 

- заместитель генерального директора ОАО 

«Многоотраслевой  энергопромышленный  комплекс»                                   

                                                  (по согласованию) 

 

Сорокин 

Виктор Васильевич 

  

- заместитель директора  Общества с ограниченной 

ответственностью  «Управляющая компания «МЭК»                                                   

                                                       (по согласованию) 

 

Аверкина  

Татьяна Михайловна  

- начальник отдела  ПФР (государственное 

учреждение)   в г. Игарка  Красноярского края  

                                                        (по согласованию)   

 

Евсеева  

Ирина Михайловна  

-  директор  Муниципального учреждения культуры 

«Библиотека города  Игарки»  

 

Чижадо 

Василий Николаевич 

 

-  начальник отделения милиции № 29 Отдела 

внутренних дел  по Туруханскому району  

                                                        (по согласованию) 

 

Машакин  

Александр Александрович  

 -  начальник    ГУС СЦТК ОАО «Сибирьтелеком» 

                                                       (по согласованию)  

 

Тепляков  

Василий Анатольевич 

-  директор  Общества  с  ограниченной  

ответственностью    «Автотранс»   

                                                          (по согласованию) 

 

Дресвянский  

Владимир Анатольевич 

-  генеральный  директор Общества с ограниченной 

ответственностью   «Игарская дорожная ремонтно-

строительная  служба»              (по согласованию) 

 

Галеева  

Альбина Александровна 

- заместитель  начальника отдела по дошкольному, 

общему, дополнительному, специальному 

(коррекционному) образованию, воспитанию в г. 

Игарке Управления   образования администрации 

Туруханского  района                   (по согласованию) 

 


